



BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

Anlægsgartner Martin Knudsen ApS

Industrivej 9
4534 Hørve

CVR-nr. 28497636

Årsrapport

01-10-2022 - 30-09-2023

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-03-2024

Martin Leen Holm Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anlægsgartner Martin Knudsen ApS Industrivej 9 4534 Hørve
Telefon	29642857
E-mail	soehusvej40@gmail.com
CVR-nr.	28497636
Hjemsted	Odsherred
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Martin Leen Holm Knudsen
Revisor	Balling & Holst ApS Hørve Stationsvej 7 4534 Hørve
CVR-nr.	41543825
Pengeinstitut	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed, herudover drives freelance virksomhed med fakturering af håndværkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -40.321, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 62.647, og en egenkapital på kr. -216.568.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

De foretagne tiltag som er iværksat, har i regnskabsåret givet positivt resultat, ligesom der forventes positive resultater for de fremtidige regnskabsår, derfor forventes det at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for den næste 2-3 regnskabsår. Se i øvrigt note omkring going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-30.373	93.152
Personaleomkostninger	1	0	-143.446
Driftsresultat		-30.373	-50.294
Finansielle omkostninger		-9.948	-8.390
Resultat før skat		-40.321	-58.684
Årets resultat		-40.321	-58.684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.321	-58.684
Resultatdisponering		-40.321	-58.684

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.429	12.500
Tilgodehavende selskabsskat		4.217	0
Andre tilgodehavender		0	1.500
Periodeafgrænsningsposter		2.000	0
Tilgodehavender		50.646	14.000
Likvide beholdninger		12.001	13.197
Omsætningsaktiver		62.647	27.197
Aktiver		62.647	27.197

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-341.568	-301.247
Egenkapital		-216.568	-176.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.770	34.723
Selskabsskat		0	4.064
Skyldig moms og afgifter		4.419	4.724
Anden gæld		237.026	159.933
Kortfristede gældsforpligtelser		279.215	203.443
Gældsforpligtelser		279.215	203.443
Passiver		62.647	27.197
Usikkerhed om going concern	2		
Ejerskab	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2022	125.000	-301.247	-176.247
Årets resultat		-40.321	-40.321
Egenkapital 30-09-2023	125.000	-341.568	-216.568

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	140.621
Andre omkostninger til social sikring	0	2.825
	<u>0</u>	<u>143.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ledelse forventer fremadrettet at kunne servicere alle kreditorer.

Der er foretaget positive tiltag, som forventes at give positive resultater fremadrettet, derfor forventes det at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 2-3 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

3. Ejerskab

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Martin Holm Knudsen, Industrivej 9, 4534 Hørve

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-03-14 10:27:04 UTC+00:00

Adm. direktør

Martin Leen Holm Knudsen



DK MitID - 296f3e3e-3ea2-4862-ab55-538c14f4b42b

2024-03-14 10:41:19 UTC+00:00

Dirigent

Martin Leen Holm Knudsen



DK MitID - fe1d4457-fd92-4cc5-ac6f-abbde534c0ac